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Ulkoasiainvaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen 
esitykseen Tanskan kanssa tehdyn Suomen ja Grönlannin välistä 
vapaakauppaa koskevan sopimuksen eräiden määräysten hyväksymi­
sestä 

Eduskunta on päätöspöytäkirjan ottein 8 päi­
vältä helmikuuta 1985 lähettänyt ulkoasiainvalio­
kuntaan hallituksen edellä mainitun esityksen 
n:o 265/1984 vp. Asian johdosta ovat olleet 
kuultavina lähetystöneuvos Antero Vierriö ja ul­
koasiainsihteeri Antti Kuosmanen ulkoasiainmi­
nisteriöstä. Käsiteltyään asian ulkoasiainvalio­
kunta esittää kunnioittaen seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Tanskan kanssa tehdyn sopi­
muksen Suomen ja Grönlannin välisestä vapaa­
kaupasta. Sopimuksen tarkoituksena on jatkaa 
vapaakauppaa Suomen ja Grönlannin välillä sen 
jälkeen, kun Grönlanti vuoden 1985 alusta lu­
kien on eronnut Euroopan yhteisöjen jäsenyydes­
tä. 

Sopimus tekee mahdolliseksi teollisuustuottei­
den tulliuoman kaupan jatkumisen Suomen ja 
Grönlannin välillä samassa laajuudessa kuin EEC­
vapaakauppasopimuksessamme ja Euroopan hiili­
ja teräsyhteisön kanssa tehdyssä vapaakauppaso­
pimuksessa. Lisäksi Suomi on myöntänyt Grön­
lannille tullivapauden eräissä kampela- ja katka­
raputuotteissa. Nämä kalatuotteet ovat jo tulliva­
paita EFTA-kaupassa. Grönlannin talouden ke­
hittymättömyyden johdosta Suomi on suostunut 
myös siihen, että Grönlanti voi kehitystarpeiden­
sa niin vaatiessa periä tullia tai asettaa määrällisiä 
tuontirajoituksia Suomen kanssa käymässään 
kaupassa. Sopimukseen mahdollisesti liittyviä on­
gelmia käsitellään sopimuspuolten välisissä kon­
sultaatioissa. Irtisanomismääräykset ovat saman­
laiset kuin EEC-vapaakauppasopimuksessamme. 

Suomen ja Grönlannin kauppa on jo tulliva­
paata, joten esityksellä ei ole välittömiä taloudel­
lisia vaikutuksia. Myöskään kalatuotteille suotu 
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tullivapaus ei kaupan pienuuden johdosta aiheu­
ta mainittavia taloudellisia seuraamuksia. 

Sopimus tulee voimaan kahden kuukauden 
kuluttua siitä, kun ilmoitukset sen valtion sisäi­
sestä hyväksymisestä on vaihdettu. Mikäli sopi­
musta ei olisi tehty, olisi Grönlannista tuotavista 
tavaroista perittävä yleistä tullia. Sopimuksen 1 
artiklan määräykset merkitsevät siten muutoksia 
Suomen verolainsäädäntöön. Koska sopimus näin 
ollen sisältää lainsäädännön alaan kuuluvia mää­
räyksiä, on eduskunnan hyväksyminen tältä osin 
tarpeen. Esitykseen sisältyy lakiehdotus sopimuk­
sen eräiden lainsäädännön alaan kuuluvien mää­
räysten voimaansaattamisesta. Laki on tarkoitus 
saattaa voimaan välittömästi, kun eduskunta on 
sen hyväksynyt. 

Hallituksen esityksen perustelujen ja saamiensa 
selvitysten nojalla ulkoasiainvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena sekä 
puoltaa hallituksen esitykseen sisältyvien ehdo­
tusten hyväksymistä. 

Edellä esitettyyn viitaten ulkoasiainvaliokunta 
kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Kööpen­
haminassa 5 päivänä joulukuuta 1984 
Suomen hallituksen ja Tanskan hallituk­
sen välillä Suomen ja Grönlannin välises­
tä vapaakaupasta tehdyn sopimuksen 
määräykset, jotka vaativat Eduskunnan 
suostumuksen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Liikanen, vara­
puheenjohtaja Stenbäck, jäsenet Elo, Helminen, 

Hetemäki-Olander, Kanerva, Konesalmi, E. Lai­
ne, Puolanne, Pursiainen, Suominen, Tuomaala 
ja Väänänen sekä varajäsenet Hirvelä ja Zilliacus. 


